
ДО  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
 

Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 
от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Приемане Правилник за устройството и дейността на Художествена 
галерия „Елена Карамихайлова” – Шумен  
 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
С решение на Общински съвет – Шумен № 685 по протокол № 37 от 29. 

07. 2010 година на Художествена галерия „Елена Карамихайлова” – Шумен е 
утвърден статут на самостоятелно юридическо лице с право на второстепенен 
разпоредител с бюджетни кредити, считано от 01. 09. 2010 г.  

Във връзка с това е изготвен Правилник за устройството и дейността на 
Галерията, изцяло съобразен със Закона за културното наследство и съгласуван 
от Министъра на културата г-н Вежди Рашидов. 

Съгласно чл. 17, ал. 2, т. 4 от същия Закон и Докладна записка вх. № 93-
00-1444/03. 12. 2010 г. от Деян Ефтимов – Директор на ХГ „Елена 
Карамихайлова” – Шумен предлагам на Общински съвет Шумен да 

 
Р Е Ш И : 

 
 Приема Правилник за устройството и дейността на Художествена галерия 
„Елена Карамихайлова” – Шумен. 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
Съгласувал, 
Живка Тонева  
Зам.-кмет по култура, просвета и образование 
 
Предложил, 
Здравка Стоянова – Началник отдел „Култура” 
 
Изготвил: 
А. Сланева – гл. експерт отдел „Култура”  


